МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ОСТОМЭ БЕЛЕМ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

мактэптан тыш эшлор

Ленина ул., д. 63;
п.г.т. Балтаси, 422250
ОГРН 1021607755840

ИНН/КПП 1612004405/161201001

УЗЭГЕ
Ленин ур., 63 нчы йорт,
Балтач бистасе, 422250,
ОГРН 1021607755840

ИНН/КПП 1612004405/161201001

Телефон 8(84368) 2-49-84; 2-42-02, факс 2-42-02, E-mail: cvrblt a mail.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК
от^у/УХ/ пгт Балтаси № /

О проведении муниципального этапа IV Республиканского творческого конкурса
рисунков «Солдатами не рождаются», посвященного 77 - летию Победы в Великой

Отечественной войне

На основании плана работы МБУДО «Центр внешкольной работы» Балтасинского

муниципального района РТ на 2021 - 2022 уч. год

приказываю:

1. Всем ОУ принять участие на муниципальном этапе IV Республиканского

творческого конкурса рисунков «Солдатами не рождаются», посвященного

77 - летию Победы в Великой Отечественной войне

2. Конкурсные работы на участие направить до 28 января 2022 г. согласно

положению (Приложение 1) в МБУДО «ЦВР».

3. Ответственным назначить Халиуллину М.А. - заместителя директора

МБУДО «ЦВР».

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложения: на 3 л., в 1 экз.

Д.Д. Нуриев

cvrblt_a_mail.ru